
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di  San Giovanni in Fiore 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 393 – 274- 547 

sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROCEDURA APERTA 

 

PNRR, MISSIONE 4, ISTRUZIONE E RICERCA INVESTIMENTO 1.2 PIANO ESTENSIONE 

DEL TEMPO PIENO MENSE FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 

GENERATION 

 

Esecuzione Lavori di: 

“RIQUALIFAZIONE SPAZI ESISTENTI MENSA ISTITUTO DANTE ALIGIHERI”. 
 

CIG: A004D41152 – CUP: J17G22000220006 -   COD. GARA 23SUA060 
 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

In riferimento alla procedura di gara summenzionata si comunica l’ESITO provvisorio:  

N. 

 

Ragione sociale Ribassi  % 

1 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine 31,274 

2 FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI SAS DI RIZZO GEOM. ANTONIO & C. 32,466 

3 SILVESTRI GAETANO PIO 32,631 

4 COSTRUZIONI SRL 32,343 

5 IDROCALORGAS DI GAETANO GUARASCIO 32,713 

6 PASTORE COSTRUZIONI DI PASTORE GAETANO 30,831 

7 PRO.&CO.GE. DI ROSARIO OLIVERIO 32,827 

8 C.R.E.O. SRL UNIPERSONALE 32,979 

 

Sintesi aggiudicazione 

Numero offerte valide 8 

Numero offerte accantonate per 

taglio delle ali 
2   :   1 offerte più alte , 1 offerte più basse 

Numero offerte mediate 6 

Media delle offerte -32,376 % 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


Media degli scarti -0,283 % 

Rapporto tra media scarti e media 

ribassi 
0,008741043 

Soglia di anomalia -38,851 % 

Esclusione automatica offerte 

anomale 
Applicata 

  

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato 

aggiudicaz. 

  Offerta 

congrua ? 

8 C.R.E.O. SRL UNIPERSONALE  -32,979 % Prima ditta 

classificata 
 

Si 

7 PRO.&CO.GE. DI ROSARIO OLIVERIO -32,827 % Non anomala 
 

Si 

5 IDROCALORGAS DI GAETANO GUARASCIO -32,713 % Non anomala 
 

Si 

3 SILVESTRI GAETANO PIO -32,631 % Non anomala 
 

Si 

2 FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI SAS DI RIZZO 

GEOM. ANTONIO & C. 

-32,466 % Non anomala 
 

Si 

4 COSTRUZIONI SRL -32,343 % Non anomala 
 

Si 

1 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -31,274 % Non anomala 
 

Si 

6 PASTORE COSTRUZIONI DI PASTORE GAETANO -30,831 % Non anomala 
 

Si 

  

La prima ditta classificata risulta essere C.R.E.O. SRL UNIPERSONALE  con sede in Loc. Castelnuovo 

Scalo 1/A  – 53019 Castelnuvo B.ga (SI) . P. Iva: 01337150526.  

Proposta di aggiudicazione 

Codice ditta aggiudicataria I5439 

Ragione sociale o denominazione C.R.E.O. SRL UNIPERSONALE  

Ribasso di aggiudicazione -32,979 % 

Importo di aggiudicazione 201.415,26 € 

 

    La Responsabile della SUA 

            f.to dott.sa Nicoletta PERROTTI 
                 (Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

                                                                                        ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

Cosenza lì, 28/08/2023 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:archivioImpresa(%22I5439%22);
javascript:archivioImpresa(%22020316%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0194%22);
javascript:archivioImpresa(%22I2536%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1585%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1585%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1133%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3370%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0108%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

